
    
KLASA: 321-01/16-01/ 

URBROJ: 238/11-01/3-16- 

Jakovlje,   

 

 

  Na temelju članka  65. Zakona o šumama (NN br.140/05 92/06, 129/08, 80/10, 124/10,  

25/12, 68/12, 148/13 i 94/14), članka 31. Statuta Općine Jakovlje, (Službeni glasnik Općine 
Jakovlje br. 2/13), Općinsko vijeće Općine Jakovlje na __. sjednici održanoj dana ___________. 

godine  donijelo je 

 

 

ODLUKU 

O I. IZMJENI  PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA 

ŠUMSKOG DOPRINOSA U 2016. GODINI 

  

I. 

 

 U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa u 2016. godini (Službeni glasnik Općine 
Jakovlje 6/2015), točka II. mijenja se i glasi: 
 „U 2016. godini planira se prihod od šumskog doprinosa u iznosu od 3.000,00 kuna.“ 

  

 

II. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu 8. dana nakon objave u Službenom glasniku Općine Jakovlje.  

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE 

 

Stjepan Jagušt 


